
令和７年４月９日 

 保護者の皆様 

                    長久手市立南中学校長  荒木 浩二 

 

授業公開・PTA総会・学年懇談会についてのご案内 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は、本

校の教育に深いご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 

 さて、みだしのことにつきまして下記のように実施いたします。保護者の皆様には、お

忙しい日々をお過ごしのこととは存じますが、ぜひともご参観くださいますよう、お願い

申し上げます。 

記 

 

１ 日  時  令和７年４月２４日（木）２・３限目 （ ９：４５～１１：３５） 

                    ４限目   （１３：０５～１３：５５） 

                     【PTA 総会】 （１４：１０～１５：４０） 

                                    【学年懇談会】（１４：４５～１５：２５） 

＊A 日課のため、５０分授業です。 

＊上記以外の時間帯は参観をご遠慮ください。 

 

   ２ 参観方法 ＊ 受付等していただく必要はありません。ただし、参観される方           

は、配付した名札を使用してください。 

＊ スリッパをご持参ください。靴は靴袋をご持参いただき、持って

移動するか、昇降口下駄箱上・体育館南側等をお使いください。 

 

   ３ そ の 他 

＊ ４限目は学級担任による授業を行います。 

＊ 時間割については前日までにメール配信でお伝えします。 

＊ この日の学年懇談会は１・２年生のみ行います。 

３年生は４月２８日（月）に進路説明会とあわせて行います。 

＊ 駐輪場は北館と体育館の間庭です。 

＊ 駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮くださ

い。また、周辺地域のご迷惑になりますので、学校周辺の他施設へ

の駐車や路上駐車はおやめください。 

                     （２ページ目に校舎内案内図がございます） 

 

 

 



５ 案 内 図 

 


